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Високи перформанси 

2｜Farizon V6E

Независно развиена технологија

Farizon V6E претставува ревлолуционерен напредок во 
технологијата на Farizon,  овозмож увајќи пониска 
потрошувачка на енергија и високи перформанси.  

KMVSS & SSTA сертифициран

Ги исполнува строгите критериуми за постигнување на 
глобалните стандарди.

Поголем досег 

Врвните батерии овозможуваат брзо полнење од 20% до 
80% за помалку од 50 минути, со досег до 195 km според 
WLTC стандардите.

Енергетски ефикасен

Опремен со Bluetooth, ECO прекинувач и прекинувач за 
поврат на енергијата во неколку модови, Farizon V6E 
поддржува повеќе начини на регенерација на енергијата 
за поглема заштеда и поголем досег. 



4｜Farizon V6E

Практичност Задните врати во сооднос 4:6 може да се отворат од 
двете страни (270о ), со што се задоволуваат потребите 
за управување со товарот во различни ситуации при 
транспортот и дистрибуцијата.

Платформата за утовар се наоѓа на висина од 540mm* 
над тлото.

*540mm со максимално оптеретување

540mm



6｜Farizon V6E

Товарен простор од 6m3

Со дизајн во форма на коцка и внатрешна ширина од 1600mm, 
капацитетот за товарење од 6m3 e за 10% поголем од останатите возила 
во истиот сегмент.

Челичниот под издржува товар до 1.5t, што е за 260kg повеќе 
од возилата во истиот сегмент. 

Голем капацитет 

Повеќе простор

Носивост 

Каросеријата на возилото има конструкција на кафез , а кровот 
може да издржи максмален притисок од 7.5 тони. 



8｜Farizon V6E

Издржливост 

Проверена издржливост 

Дизајниран за возачот

Со повеќе од 5800 тестови и повеќе од 1.000.000 километри, 
V6E е подготвен да ги извршува сите функции и во услови на 
високи температури, висока влажност, големи висини  и 
екстремен студ, а воедно е и отпорен на корозија. 

13 прегради за складирање и ширината на возачкото седиште 
од 500mm придонесуваат за пријатно возење. 



Farizon V6E

10｜Farizon V6E

Возило

Погон

Шасија

Каросерија 

Електроника 

Безбедносен
систем

Тежина

Тип

Бруто тежина (kg) 2715

Маса на празно возило (kg) 1565

Надворешна ширина на кабината (mm) 1730

Димензии Д*Ш*В (mm) 4855×1730×1985

Внатрешни димензии на товарен простор Д*Ш*В (mm) 2800×1600×1320/1270

Меѓуоскино растијание (mm) 3100

Број на седишта 2

Капацитет на товарен простор (m3) 6

Нагиб 28%

Максимална брзина (km/h) 110

Досег (km) WLTC 195

Бренд/Тип/Капацитет (kWh) CATL/LFP/41.86

Номинална сила / Максимална сила (kW) 50/100

DC полнење ● CCS2

AC полнење ● 6.6kW бавно полнење

EPS ●

McPherson/Leaf Spring Non-independent Suspension ●

Задна оска со тркало без одржување ●

Големина 195/70R15 LT

Мониторинг на притисок во гумите ●

Систем за кочење Дискови напред / барабани назад

Помош при кочење ESC

Регенеративен систем за кочење ●

Zero White

●

4-насочно прилагодување со
вентилирање и греење 

2-насочно прилагодување со
вентилација и греење

Боја на каросеријата

Електрика на прозорци

Возачко седиште

Предно совозачко седиште

Воздушни перници Возачко и совозачко седиште

Преграда ● Затворена преграда без прозор
○ Затворена преграда со прозор

Под PVC или Алуминиум

Задни врати
○  Со отварање под агол од 180 степени
● Со отворање под агол од 270 степени

Странична врата Лизгачка врата

Клуч Централно заклучување + далечинско
+ механички клуч

Режими на возење Клима уред со PTC греење + електрична контрола

Клима уред Клима уред со PTC греење
+ електрична контрола

 Светла Автоматски кратки светла

Инфомедиа Екран на допир, АМ/FM, MP3, BT+USB

Задни паркинг сензори,
камера назад,
заден радар

Забелешка：   ●：Стандардна опрема   ○：Опција    —：Недостапно

Батерија

Електричен мотор

Полнење

Управливост

Суспензија

Оска

Гуми

Систем за кочење

Внатрешност
и надворешност

Товарен простор

Врати

Возење

Електроника 

Сигурносни помошни системи Автоматско заклучување, предупредување за ниска брзина,
аларм за отклучување, систем за сигурност после судар 

Систем за помош при возење наназад

Систем за помош на возачот BAS+ESC+AEB

SSTA Version

Димензии

Перформанси

Farizon V6E Specification
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